TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000056/2025

Processo nº. 3246/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DIVERSAS
SECRETARIAS. PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME EPP E EQUIPARADAS.

HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico de Nº000056/2025, no valor de
31.302,50(trinta e um mil, trezentos e dois reais, cinquenta centavos). Em favor
da empresa 61.793.562 THIAGO RAUTA MESQUITA no(s) lote(s) 1, 4 no valor
total de 18.622,50, LUZ COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA no(s) lote(s) 8,
10 no valor total de 12.680,00

Venda Nova do Imigrante-ES, Quinta-feira, 29 de Janeiro de 2026.